PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ
S E C R E T A R I A  D A  E D U C A Ç Ã O  E  C U L T U R A

Rua Dom Bosco, 171 – São Benedito

 Fone (012) 3128-7777 e Fax: (012) 3128-7784

E-mail : educacao@guaratingueta.sp.gov.br

Guaratinguetá – SP

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2012

COMUNICADO – Publicação de GABARITO E CADERNOS DE PROVAS

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DE GUARATINGUETÁ,

pelo presente torna públicos:

1- O “GABARITO” das Provas do Processo Seletivo n.º

002/2011 realizadas ontem – dia 09/12/2012.

2- Os “Cadernos de Questões” de todas as Provas

realizadas do supracitado Processo Seletivo.

 Guaratinguetá, 10 de dezembro de 2012

                 GILDA CORTEZ PEREIRA

                                                          Secretária da Educação e Cultura